关于山西能源学院2017年6月

四、六级考试报名的通知
各系：
　　根据省招生考试管理中心通知精神，2017年6月大学英语四、六级考试报名工作已经开始，为做好本次报名工作，现将我校报名考试有关事项通知如下：

　　(一) 考试时间：

6月17日。

(二)参加本次考试的考生范围：

(1)可参加本次四级考试的考生范围：2014级和2015级未通过四级的本科生；

(2)可参加本次六级考试的考生范围：2014级和2015级本科生四级考试成绩在425分(含425分)以上的；

(3)2014级和2015级本科生四级考试虽已过425分，但仍可再次报考四级，但不能同时报考两种级别；

(三)报名时间及流程：

报名时间：2017年3月14日至2017年3月24日

报名流程：

(1)各系从教务群（群号：234209166）中下载《山西能源学院四六级考试报名表》并下发到所属各班级，各班级分别统计四级、六级报名学生（四级、六级各一个表），各班填好后，报到系里统一汇总。其中，六级报名表中，在备注中注明考生的四级考试通过分数。

(2)如以前从教务处招办121办公室拷贝的学生照片没有留存，请再次到教务处招办121办公室拷贝学生录取照片（以系为单位去拷贝），筛选出所有报名学生的照片，照片以学生学号命名。
(3)各系在3月24日下午之前，将《山西能源学院四六级考试报名表》电子版、报名考生照片电子版汇总以及报名费(四级33元/人、六级35元/人)交至教务处115办公室赵老师。
系部汇总后向教务处所交材料：四张报名表、四个照片文件夹（14级四级、14级六级、15级四级、15级六级）和报名费用。

汇总后一定认真核实报名表中的学号与文件夹中的照片学号相一致。

                                  教务处

                                        2017年3月14日